@ UISP
sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA

I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data

del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA | DISCIPLINA/SQUADRA

BARABUFFI

BARBETTI

BARDELLI

BARRASSO

BARTOLI

BENAZZ|

BERTI

ALIBERTO

ALESSANDRO

LUCA

TOMMASO

FILIPPO

FABRIZIO

PAOLO

20/02/1956

25/02/1954

27/09/1966

28/04/1978

19/01/1984

27/03/1971

11/05/1982

paginaldi8

240636649

240636650

240636795

240636651

240636652

240636653

240636654

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



@ UISP
sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data
del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

BOSCAGLI

BUI

BUIARELLI

CAFAGNA

CAFONCELLI

CARRIERO

CONTEMORI

ANDREA

FRANCO

GASPARE

ANTONIO

ALFONSO

VITO

MAURO

29/05/1976

07/07/1958

11/10/1961

26/11/1962

26/07/1969

03/04/1986

08/12/1958

pagina2di 8

240636655

240636656

240636657

240636658

240636659

240768501

240225085

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



@ UISP
sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data
del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

DEL ALAMO

DEL BALIO

DIBETTO

DI RENZONE

ERRICO

ESPOSITO

FARNETANI

SANTIAGO

MARCO

JACOPO

CLAUDIO

AGOSTINO

CRISTIANO

LIVIO

29/12/1976

20/12/1964

19/06/1982

30/01/1963

16/02/1958

31/12/1964

12/05/1955

pagina3di 8

240768503

240768504

240636660

240636661

240768505

240636662

240225087

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



@ UISP
sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data
del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

FE'

FRANCINI

GASPERINI

GIANNINI

GRILLI

LORENZETTI

LORENZETTI

MARCO

SERGIO

SILVIA

EMANUELE

GRAZIANO

ALESSANDRO

GRETA

11/03/1961

04/07/1956

30/11/1967

30/01/1977

04/07/1957

24/07/1969

06/06/2010

pagina4di 8

240636663

240225088

240768506

240636752

240225083

240225086

240636664

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



@ UISP
sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data
del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

LUCHERONI

MAGI

MANCINI

MARIOTTONI

MASSAI

MEACCI

MENCACCI

ANDREA

EMANUELE

MICHELE

GABRIELE

FABIO

FAUSTO

GIANNA

22/04/1974

12/02/1986

12/10/1968

27/10/1978

06/03/1971

14/04/1961

27/09/1970

pagina5di 8

240708239

240636665

240636666

240636667

240636668

240636669

240225091

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



@ UISP
sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data
del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

MENCACCI

MEROLA

MILLONI

NITTOLO

PATERNI

RAVAGLIOLI

RENCINAI

GIANNI

GIANNI

ANDREA

DARIO

TOMMASO

TOMMASO

FABIO

29/10/1967

30/11/1982

02/02/1971

04/10/1985

16/09/1985

22/06/1982

05/01/1985

pagina6di 8

240225089

240768507

240768508

249024681

240708240

240636797

240636753

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



wUISP

sportpertutti

A.S.D. ATLETICA SINALUNGA

I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data

del 13/02/2024 19:11
DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

SALVADORI

SEMERARO

TERROSI

TIEZZI

TIEZZI

TOMASZUN

TOMASZUN

DOMENICO

ANDREA

LETIZIA

MASSIMO

ALESSANDRO

MAREK

MONIKA

17/05/1947

10/11/1967

11/06/2002

29/06/1956

01/08/1985

12/08/1965

25/04/1971

pagina 7di 8

240636798

240708241

240708242

240225084

240225090

240636670

240636671

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

5 )

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
[A.S.D. ATLETICA
SINALUNGA]



A.S.D. ATLETICA SINALUNGA
ﬂ u Is P I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data
del 13/02/2024 19:11

SpOI‘tpEI’tUttl DISCIPLINA/SQUADRA SELEZIONATA: ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA

DATA DI
FOTO COGNOME NOME NASCITA N.TESSERA |[DISCIPLINA/SQUADRA

ATLETICA LEGGERA
TURCHI GIULIO 01/09/2000 | 240636799 [A.S.D. ATLETICA

SINALUNGA]

ATLETICA LEGGERA
ZAPPALORTI |ALESSIO 30/09/1980 | 240636672 [A.S.D. ATLETICA

SINALUNGA]

pagina8di 8



