

I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

FOTO	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
	BARABUFFI	ALIBERTO	20/02/1956	240636649	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	BARBETTI	ALESSANDRO	25/02/1954	240636650	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	BARDELLI	LUCA	27/09/1966	240636795	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
0 P. S.	BARRASSO	TOMMASO	28/04/1978	240636651	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
UISP APS	BARTOLI	FILIPPO	19/01/1984	240636652	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	BENAZZI	FABRIZIO	27/03/1971	240636653	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
10 mm (10 mm)	BERTI	PAOLO	11/05/1982	240636654	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

<u> </u>	SINALU	NGA1			
FOTO	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	BOSCAGLI	ANDREA	29/05/1976	240636655	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	BUI	FRANCO	07/07/1958	240636656	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	BUIARELLI	GASPARE	11/10/1961	240636657	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
9 E S 77	CAFAGNA	ANTONIO	26/11/1962	240636658	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
S.P. F.	CAFONCELLI	ALFONSO	26/07/1969	240636659	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
PS PS	CARRIERO	VITO	03/04/1986	240768501	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
The state of the second of the	CONTEMORI	MAURO	08/12/1958	240225085	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

	SINALU				
FOTO	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
0 to 10 to 1	DEL ALAMO	SANTIAGO	29/12/1976	240768503	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
Steus 1000	DEL BALIO	MARCO	20/12/1964	240768504	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	DI BETTO	JACOPO	19/06/1982	240636660	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
PS N	DI RENZONE	CLAUDIO	30/01/1963	240636661	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	ERRICO	AGOSTINO	16/02/1958	240768505	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	ESPOSITO	CRISTIANO	31/12/1964	240636662	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	FARNETANI	LIVIO	12/05/1955	240225087	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

	SINALU	NGAI			
FOTO	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
	FE'	MARCO	11/03/1961	240636663	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	FRANCINI	SERGIO	04/07/1956	240225088	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	GASPERINI	SILVIA	30/11/1967	240768506	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	GIANNINI	EMANUELE	30/01/1977	240636752	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	GRILLI	GRAZIANO	04/07/1957	240225083	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	LORENZETTI	ALESSANDRO	24/07/1969	240225086	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
UISP ATS	LORENZETTI	GRETA	06/06/2010	240636664	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

<u> </u>	SINALU	NGA1			
FOTO	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
	LUCHERONI	ANDREA	22/04/1974	240708239	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	MAGI	EMANUELE	12/02/1986	240636665	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	MANCINI	MICHELE	12/10/1968	240636666	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	MARIOTTONI	GABRIELE	27/10/1978	240636667	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
PS PS	MASSAI	FABIO	06/03/1971	240636668	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	MEACCI	FAUSTO	14/04/1961	240636669	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
95.8 77	MENCACCI	GIANNA	27/09/1970	240225091	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

sportpertutt	SINAL	UNGA]	DATA DI		-
FOTO	COGNOME	NOME	NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
	MENCACCI	GIANNI	29/10/1967	240225089	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
S S	MEROLA	GIANNI	30/11/1982	240768507	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
100 mg 10	MILLONI	ANDREA	02/02/1971	240768508	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
PS PS	NITTOLO	DARIO	04/10/1985	249024681	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	PATERNI	TOMMASO	16/09/1985	240708240	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	RAVAGLIOLI	TOMMASO	22/06/1982	240636797	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
15 mm	RENCINAI	FABIO	05/01/1985	240636753	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

-p	SINALL	NGA1			
FOTO	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
	SALVADORI	DOMENICO	17/05/1947	240636798	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	SEMERARO	ANDREA	10/11/1967	240708241	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	TERROSI	LETIZIA	11/06/2002	240708242	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	TIEZZI	MASSIMO	29/06/1956	240225084	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	TIEZZI	ALESSANDRO	01/08/1985	240225090	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
	TOMASZUN	MAREK	12/08/1965	240636670	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
SPORT OF THE SPORT	TOMASZUN	MONIKA	25/04/1971	240636671	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]



I nominativi di seguito elencati risultano tesserati per la stagione sportiva 2023/2024 alla data del 13/02/2024 19:11

FОТО	COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	N.TESSERA	DISCIPLINA/SQUADRA
V RR.	TURCHI	GIULIO	01/09/2000	240636799	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]
105	ZAPPALORTI	ALESSIO	30/09/1980	240636672	ATLETICA LEGGERA [A.S.D. ATLETICA SINALUNGA]